
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №571 

 
Про надання на праві господарського 

відання  складових газорозподільної системи 

 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про засади функціонування ринку природного газу», 
Постанови НКПУ від 19.04.2012 року №420 «Про затвердження Порядку доступу та 
приєднання до Єдиної газотранспортної системи України» та від 07.03.2013 року №226 
«Про затвердження типового договору на господарське відання складовими Єдиної 
газотранспортної системи України (між власниками та газотранспортними або 
газорозподільними підприємствами)», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на передачу комунального майна Музиківської об’єднаної 

територіальної громади в господарче відання та на баланс АТ «Херсонгаз» з балансу 
Музиківської сільської ради терміном на 10 років складових Єдиної газотранспортної 
системи України згідно додатку. 

2. Сільському голові Лейбзону С.Н. укласти з АТ «Херсонгаз» договір на 
господарське відання складовими Єдиної газотранспортної системи України (копія 
додається) 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку 
(голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                  С.Н. Лейбзон 

 



 

 

Додаток до рішення сесії сільської ради  

Від 25.07.2019 №571 

 

Перелік майна, яке передається у господарське відання 

№ з/п Найменуваня та 
місцезнаходження системи 

газопостачання 
 

Характеристика об'єкту 

1 Топкові Музиківської ЗОШ с. 
Музиківка,, вул. 40 років 

Перемоги,12 

Газопровід-ввід підземний високого тиску 
Ф57 – 26,7 п.м.,  

Газопровід-ввід надземна частина високого 
тиску Ф57 – 5,3 п.м.  
Засувка Ду-50 – 1шт,  

ІФЗ Ду50 – 1 шт.  
Фланцеве з'єднання Ду50 – 1шт 

2. Топкові Музиківської ЗОШ с. 
Музиківка, вул. 40 років 

Перемоги, 12 

ШРП – 1шт 

 

Секретар сільської ради        Л.С. Погрібна 

  


